

**Schanz Holding ApS**

Fjordparken 18  
6440 Augustenborg

CVR-nummer: 28 88 51 21

**ÅRSRAPPORT FOR 2024**

1. januar 2024 til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2/6 2025

Dirigent:

  
Bent Schanz

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	.
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -73.766 og status balancerer med kr. 1.228.016 med en egenkapital på kr. 1.174.391.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024 kr.	2023 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-5.437</b>	<b>-6</b>
1 Andre personaleomkostninger	-100.000	-100
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-105.437</b>	<b>-106</b>
Andre finansielle indtægter	31.671	6
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-73.766</b>	<b>-100</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-73.766</b>	<b>-100</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	342.000	122
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	250
Overført resultat	-415.766	-472
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-73.766</b>	<b>-100</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.228.016</b>	<b>1.424</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.228.016</b>	<b>1.424</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.228.016</b>	<b>1.424</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	707.391	1.123
Forslag til udbytte for regnskabsåret	342.000	122
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.174.391</b>	<b>1.370</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.499	6
Anden gæld	43.882	44
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.244	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>53.625</b>	<b>54</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>53.625</b>	<b>54</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.228.016</b>	<b>1.424</b>

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

## NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	100.000	100
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>
<b>2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
Ingen		